et eorum successoribus perpetuo contra omnes deffendere et garentire

et contra dictam venditionem
, traditionem, cessionem et concessionem

et investituram per^nos vel per alium non venire nec contravenire vo-

Une note de M. Bernard sur la topo- une rue nommée vicas Bestiarum. Mais sa

graphie de Cluny , sans doute d'après le situation est inconnue,

ms. latin, Bibl. nat. 9881, nous apprend 2
Ms. sponlaneas.

qu'il y avait dans cette ville, en i333, 3 Mot à supprimer.

608 CHARTES

lenti consentire. Immo si quis ipsos religiosos super predicto censu

vendito in allodio in parte vel in toto uilo umquam tempore impeteret,

molestaret vel in causam traheret, nos venditores promittimus eosdem

religi[o]sos deffendere contra omnes molestatores nostris propriis sump-

tibus et expensis et eos super hoc indempnes penitus observare et

facere et prestare omnia que in causa evictionis debent fieri et pres-

tari, nos et heredes nostroset omnia bona nostra ubicunque existentia

et specialiter feudum quod a predictis abbate et conventu tenemus eis-

dem religiosis de evictionis periculo nichilominus obligando
;
renu[n]-

ciantes insuper in hoc facto nos venditores predicti per juramentum

prestitum non numerate et non habite pecunie, minoris precii, doli et

infactum exceptionibus, dotis subsidio etypothece privilegio
,
legi Julie

de fundo dotali non alienando, restitutionis in integrum beneficio et

omni auxilio et beneficio tocius juris canonici, consuetudinarii et ci-

vilis que nobis vel nostris ad veniendum contra predicta vel aliquid de

predictis possent competere modo aliquo vel prodesse. In cujus rei tes-

timonium presentibus litteris sigillum commune baillivie Matisconen-

sis rogavimus apponi. Et nos Robertus 1 Sine Averio , miles , baillius Ma-

tisconensis, ad supradictorum venditorum Guichardi et Sibille petitio-

nem etinstantiam, sigillum commune baillivie Matisconensis presentibus

litteris apponi fecimus in testimonium veritatis.Datum Matiscone, anno

Domini m0 ce0 septuagesimo , mense januarii.

5164.

CARTA QUA GUILLERMETA , RELIGTA HUGONIS DELA PEURERE , VEND1DIT ABBATI CLUNIACENSI

QUIDQUID HABEBAT IN VILLA DE SANCTO PONTIO.

(E. 363, cccxl. s

)

Nos Guichardus, Dei gratia Matisconensis episcopus , notum facimus

universis présentes litteras inspecturis, quod cum domina Guillermeta,

1 [Ms. Rcbertus. V oir sur ce personnage,

Histor. de France, XXII, 761 h. et 755 c]

2 Le Cartulaire E. 364, cccxli, con-

tient une antre copie de la même charte